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Spektakl dla dzieci: „W ogrodzie i w lesie”

Data
19-11-2023r.

Godzina
16.00

Miejsce
KDK Hugonówka, ul. Mostowa 15

Wstęp
płatny



Spektakl

Treść

Konstanciński Dom Kultury (ul. Mostowa 15) zaprasza 19 listopada
(niedziela) na spektakl dla dzieci „W ogrodzie i w lesie”. 

Teatr Wszelki przygotował dla dzieci powyżej 4 lat przedstawienie pt. „W ogrodzie i
w lesie”. Będzie można je zobaczyć w niedzielę (19 listopada) o godz. 16.00 w
Konstancińskim Domu Kultury (ul. Mostowa 15). Opowiada ono o perypetiach dwóch
pań mieszkających obok siebie: Kreski i Kropki. Kreska to introwertyczna artystka i
ogrodniczka, a Kropka to hałaśliwa, ekstrawertyczna kuchareczka. Są tak różne, że
przyjaźń między nimi wydaje się niemożliwa. Jednak po wielu perturbacjach zostają
przyjaciółkami. Wierszowana sztuka, napisana w komediowym tonie, zawiera
zabawne dialogi i komizm sytuacyjny. Pomimo żartobliwego tonu spektakl opowiada
o ważnych sprawach takich jak: przyjaźń, lojalność, wiara w siebie, akceptacja i
otwartość na drugiego człowieka. Pokazuje jak rozwiązywać problemy i przyjaźnić się
mimo wszelkich różnic. Świat Kropki i Kreski  jest plastyczny, barwny, pełen muzyki.
Sztuka jest także pochwałą przyrody i umiejętnością cieszenia się ze zwykłego,
codziennego życia.

Spektakl złożony jest z kilku opowiadań, z których każde zakończone jest zabawnym
mottem. Są to historie różnej treści, np.  „Podwieczorek” opowiada o tym, jak
kochająca gotowanie Kropka zaprasza Kreskę na podwieczorek, po czym sama zjada
wszystkie ciastka. „Marzenie kreski” to historia o wycieczce do Paryża, na którą
pragnie wyruszyć Kreska, ale biegnąc na samolot skręca nogę i musi zostać w domu.
Na pocieszenie przyjaciółka urządza dla niej przyjęcie w ogrodzie, który Kreska
uwielbia, i o który bardzo dba. „Las” to opowiadanie o wycieczce do lasu, podczas
której może się wydarzyć mnóstwo nieoczekiwanych przygód. 

Bilety w cenie 25 zł do nabycia w kasie KDK oraz online KUP BILET
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